REPUBLIKA E SHQlPE“RISE
GJYKATA E LARTE
KANCELARI

Nr..{011 prot Tirané _Zé A 203

Lénda:  Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak t& kandidatéve pér procedurén e konkurrimit
“ Lévizje paralele “dhe “Pranim né shérbimin civil gjyqésor”.

N& zbatim t€ nenit 58, t& ligjit 98/2016, “Pér organizimin e pushtetit gjygésor né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, neneve 27 dhe 28 té vendimit nr. 622, daté 10.12.2020, “Pér lévizjen
paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjygésor”, t& Késhillit té Larté Gjyqésor,
udhézimit nr. 85, daté 11.03.2021 "Pér procesin e plotésimit té vendeve té lira né shérbimin civil
giyqésor népérmjet procedurés sé lévizjes paralele dhe pranim né shérbimin civil gjygésor", t&
Késhillit t& Larté Gjyqésor, né pérfundim té afatit kohor pér dorézimin e dokumentave personale pér
pozicionet e lira né Gjykatén e Larté dhe nga verifikimi paraprak i dokumentacionit t& kandidatéve,

pér pérmbushjen e kérkesave t& pérgjithshme dhe té veganta pér vakancat e shpallura pér konkurrim,
Kancelari i Gjykatés sé& Larté njofton se :

1. Kandidaté t€ kualifikuar pér t& vazhduar fazén e dyté t& konkurrimit pér 2 ( dy ) vendet vakante
“specialist sigurie ” — Drejtoria e Teknologjisé s& Informacionit dhe Sigurisé jané «

e me procedure “Lévizje paralele * u kualifikua,

z. Adrian Dervishi

e me proceduré “Pranim né shérbimin civil gjygésor” u kualifikua

znj. Greta Dervishaj

2. Kandidaté t€ kualifikuar pér t& vazhduar fazén e dyté t& konkurrimit, pér 2 (dy) vende vakante né
pozicionin “Specialist”, né¢ Qendrén e Dokumentacionit
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e me procedure “Lévizje paralele” nuk ka kandidaté t€ kualifikuar

e me procedure “Pranim né shérbimin civil gjygésor “ u kualifikua

znj.Romilda Mustafaraj

3. Pér vendin vakant “specialist i marrédhénieve me publikun “- Drejtoria ¢ Marrédhénieve me
Publikun ( Median ) dhe me Jashté, nuk ka asnjé kandidaturé té kualifikuar pér t€ vazhduar fazen e
dyté t& konkurrimit sipas procedurave “Lévizje paralele * dhe *Pranim né shérbimin civil gjyqésor”

Provimi me shkrim pér kandidatét qé konkurrojné sipas procedurés “Pranim né shérbimin civil
gjygésor” do té zhvillohet mé daté 20.02.2023, ora 12.00 n€ ambjentet e Gjykatés sé Larté.

KANCELAR NE DETYRE

ANILA KULO

Tel.: +355 4 2257304, Rruga: "lbrahim Rugova" Tirané.
E-mail: supremecourt@gjvkataelarte.gov.al; www.gjvkataelarte.gov.al




